Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3738, 07 jun. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 297, DE 6 DE JUNHO DE 2023

Nomeia magistrados(as) e servidores(as) integrantes da Comissão

Gestora do Programa Justiça com Arte do Tribunal Regional do Tra-

balho da 7ª Região (TRT-7), bem como defi ne os(as) respectivos(as)

coordenador(a) e o(a) vice-coordenador(a) da Comissão.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 7º do Ato TRT7.GP nº 137, de 25 de maio

de 2023, que institui o Programa Justiça com Arte no âmbito do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região (TRT-7) e dá outras providências,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear os(as) integrantes da Comissão Gestora do Programa Justiça

com Arte do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7), na forma abaixo:

 I - a magistrada DAIANA GOMES ALMEIDA, que exercerá a coordenação

da comissão;

 II - o magistrado RAFAEL MARCÍLIO XEREZ, que exercerá a vice-

coordenação da comissão;

 III - o magistrado ADALBERTO ELLERY BARREIRA NETO;

 IV - o magistrado ANDRÉ BRAGA BARRETO;

 V - a magistrada LAURA ANÍSIA MOREIRA DE SOUSA PINTO;

 VI - o magistrado RONALDO SOLANO FEITOSA;

 VII - a servidora FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE MORAES;

 VIII - a servidora REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3738, 07 jun. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 IX - a servidora CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA;

 X - a servidora JAMILLE IPIRANGA DE LIMA.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 6 de junho de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal